Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, Parque de Exposição, SAO JOAO DO PIAUI / PI, CEP 64.760-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 25/2024 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 6 de março de 2024.

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO

ESTUDANTE INGRESSANTE (PRAEI) - DO  EDITAL 3/2024 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI,
de 15 de fevereiro de 2024.

O Ins?tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI, por meio da Pró-
Reitoria de Ensino e Pró-Reitoria de Extensão torna público a RESULTADO FINAL -PRAEI do
Edital contendo as normas e os procedimentos referentes à realização das inscrições para
seleção de bolsas de monitoria do Programa de Acolhimento ao Estudante Ingressante –
PRAEI, para o ano le?vo de 2024, para os cursos da Educação Profissional Técnica de Nível
Médio, na forma Integrada ao Ensino Médio do Ins?tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Piauí, distribuídas no Campus de São João do Piauí.

PORTUGUÊS

NOME IRA Nota
prova

Nota

Final

SITUAÇÃO

2023124IADM0071 9,2 8,0 8,6 APROVADO

2023124IADM0017 9,1 7,0 8,0 APROVADO

2023124IADM0048 9,1 7,0 8,0 CLASSIFICADO

2023124IADM0008 8,8 7,0 7,9 CLASSIFICADO

2024124BADM022 8,5

7,0

7,8 CLASSIFICADO

MATEMÁTICA

NOME I.R.A Nota
prova

Nota

Final

SITUAÇÃO

2023124IADM0030 9,7 10,0 9,8 APROVADO

20221S01.15.12 9,2 10,0 9,6 APROVADO

2024124BADM0027 8,1 10,0 9,0 CLASSIFICADO

20221B04.15.67 9,6 8,0 8,8 CLASSIFICADO

2023124IADM0046 9,5 8,0 8,7 CLASSIFICADO

20221B04.15.55 8,9 8,0 8,5 CLASSIFICADO

20221B04.15.60 8,1 8,0 8,0 CLASSIFICADO

QUÍMICA

NOME I.R.A Nota

Prova

Nota

Final

SITUAÇÃO

2023124IADM0050 9,4 7,0 8,2 APROVADO

FÍSICA

NOME I.R.A Nota
Prova

Nota
Final

SITUAÇÃO

2023124IADM0035 9,5 9,0 9,3 APROVADO

São João do Piauí, 06 de março de 2024

JOPSON CARLOS BORGES DE MORAES

Diretor-geral

IFPI Campus São João do Piauí

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jopson Carlos Borges de Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-SJPIAUI-CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI , em 06/03/2024 09:11:08.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 06/03/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

246977
3ed32bf77e